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Då öppnar vi banan för denna säsong. Förberedelserna har i år varit lite annorlunda           

mot vad vi varit vana vid dom sista vintrarna och tidig vår. Förr om åren så har vintrarna varit 

både snö och tjälfria. Detta har gjort att vi har kunnat arbeta med banan hela vintern till 

skillnad mot i år. För drygt en månad sedan hade vi både tjäle och snö fortfarande och detta 

har såklart påverkat våra arbetsinsatser. 

Asfalten vid klubbhuset blev lagd i måndags. Nu återstår tak och staket vid nya regnskyddet, 

växter och lite sedum med mera vid stensättningen och förhoppningsvis kommer klockan att 

vara i drift till påsk. Övrigt arbete kommer pågå under april månad.  

Restaurangen har under vintern fått sig en liten uppfräschning med ny färg och tapeter. I 

foajén, restaurang samt uteplatsen har vi nu tillgång till lite skön loungemusik. Nytt larm 

håller på att installeras i klubbhuset och detta blir klart inom dom närmaste veckorna. 

Rangen kommer att stängas under vecka 15 med start från tisdagen. Nytt nät ska upp på 

högersidan och vi ska samtidigt färdigställa den ytan som avjämnades. Som vi informerat om 

innan så var planen att detta skulle blivit gjort i vinter men vädret var inte riktigt med oss då. 

Nu till banan: Alla ytor förutom våra ruffar har blivit klippta minst 2 gånger. Bunkrarna är 

krattade och all banutrustning som papperskorgar, bolltvättar är också på plats och 

gångarna är krattade. Banmarkeringarna såsom outpinnar, 150 stolpar, vattenhinder och 

fairwaymarkeringar är justerade. Det som kvarstår är lite hänvisningsskyltar som vi har nya 

på ingång. Dock likadana som vi hade förr. Greenerna på 18 hålsbanan är luftade och 

dressade med nästan 100 ton sand i tre omgångar. Detta har vi inte gjort förut inför 

öppningen men greenerna har lite skador som vi behöver påskynda läkningen på. Sandfyllda 

hål gör att greenen blir fortare varm. Detta gör tyvärr så här i början greenerna lite hoppiga 

och sandiga. Samtidigt kommer vi ha mycket nytta av sanden under säsongen och vi gör 

hellre detta nu när banan varit avstängd än under maj månad. Vi har vältat dom ett flertal 

gånger sista tiden och just nu blir det inte mycket jämnare.  

Borstningen av fairway gick så där. I praktiken är inte ytan som ett salsgolv utan böljar fram 

och tillbaka. Detta i sin tur gjorde att borsten inte kom åt alla stenar. Men vi har gjort det vi 

kunnat och det får bara bra nog.  

Vi har en maskin på prov som vi kommer att kunna klippa våra skogsområde där vi förr har 

fått gå med röjsåg. Detta sparar oss en massa tid samt att tanken är att vi kommer att klippa 

dessa ytor 2 gånger om året. Runt midsommar samt sen höst eller tidig vår, vilket gör att 

slyet blir mindre och mindre och gräset kommer kunna ta över. 

Pulsenbanan, och alla övningsgreener är öppna från torsdagen. 

Ett stort tack till alla som kom på vår städdag trots lite sämre väder. Arbetet flöt på 

fantastiskt bra och vi hoppas att korven smakade bra. 

 

Patrik Togelid med personal, Banchef Falkenbergs GK. 

  

 


